

2016-06-17

1(2)

Dnr 401-2014:5647

Tyresö kommun  
kommun@tyreso.se

Rektor Erik Hamner  
erik.hamner@tyreso.se

## Uppföljning efter riktad tillsyn i särskild utbildning för vuxna, Tyresö kommun

### Skolinspektionens beslut

Skolinspektionen bedömer att Tyresö kommun vidtagit åtgärder för att avhjälpa de brister som Skolinspektionen identifierat inom ramen för tillsynen. Skolinspektionen avslutar härmed den riktade tillsynen avseende särskild utbildning för vuxna i Tyresö kommun.

### Bakgrund och motivering till beslutet

Skolinspektionen har genomfört riktad tillsyn i särskild utbildning för vuxna i Tyresö kommun. Tillsynsbesök genomfördes den 14 december 2015. Den riktade tillsynen har genomförts utifrån två övergripande frågeställningar:

- *Har elevernas utbildning vad gäller omfattning, innehåll och studietakt utformats med utgångspunkt i deras specifika förutsättningar?*
- *Stödjer och stimulerar undervisningen en progression i elevernas lärande utifrån de förmågor och det centrala innehåll som anges i kurs- och ämnesplaner?*

Vid den riktade tillsynen konstaterade Skolinspektionen i beslut daterat den 26 februari 2016 (dnr 401-2014:5647) att Tyresö kommun inte uppfyllde författningarnas krav avseende att:

- Aktivt verka för att nå dem som har rätt att delta i utbildning på grundläggande nivå och för att motivera dem att delta.
- Informera om möjligheterna till utbildning på gymnasial nivå och aktivt verka för att det vuxna i kommunen som är behöriga deltar i sådan utbildning.

### Huvudmannens åtgärder

Tyresö kommun har i skrivelse den 24 maj 2016 redovisat de åtgärder kommunen vidtagit för att avhjälpa bristerna. Tyresö kommun informerar om möjligheter till utbildning inom särskild utbildning för vuxna genom sin hemsida och i en särskild folder som sprids till berörda som har kontakt med målgruppen. Skolledningen har också haft kontakt med chefer för daglig verksamhet och LSS-handläggare för att diskutera informationsspridning om utbildningen.

Kommunen kommer årligen att ha möten med branschrådet för Tyresö kommuns dagliga verksamhet, kommunens LSS-handläggare och med kommunens arbetsmarknadsenhet för att informera och samtala om möjligheter till studier inom särskild utbildning för vuxna.

Skolinspektionen bedömer att med ovanstående åtgärder har Tyresö kommun åtgärdat bristerna.

På Skolinspektionens vägnar



Gunnar Olausson  
Enhetschef



Ingela Djurberg  
Utredare/föredragande